KARWOSIANKI-DŁUŻNIĘWO

15 km na NW od Piócha

Pow. Ploc. /

Karwoszek

(1940)

dist. ploc.

(in k.)

Fig. de Nysicine vendit porc. ipsius totalem)

Jon. de Jarowos emitt pro ~~100~~ 105

sexup. monete communis.

MK. 370, 230

PTor / (1449)

Carwosek

Ston. iudex et Minognew subind. Ploc. nob.
Sigismundo de C. intromissionem in porci-
nem bonorum nob. Joh'is de Golegewo, qui
46 sexag^{as} 1/2 gr e debiti non solverat.
accedente auctario 13 gr re pro littera
adiudicant.

ADj PT. pag. 276

Paw. Ptoel

Carwosnyek

(1460)

Dec. Siroka de C.

in

vendit portionem Crayenyae dist. Pto-
uolibus Johanni, Nicolao, Paulo, ~~et~~ Laurencio,
Stanislao et Jacobo de Katsziore pro
30 sexag., quam habuit a Maussia
de Crayenyae ~~et~~ cum
porcione devicta post
Johannem.

MK. 335, 170

Carroszyeh

(1471)

Nobilis Anna rex. castellanus Dolbinensis coram
nobis exhibens quoddam nescipuum ex registris
privilegii ducum Semoviti et Wladislai, petens
illud confirmari, cuius tenor est talis: Semovitus
et Wladislavus etc. - - generosus Johannes
Mszuska de Szladowo vexillifer Szodhacro-
viensis et iudex dolbinensis recognovit quod
ex concordia inter ipsum Johannem Mszuskam
ex una et generosam Katherinam quondam
Sigismundi de C. et post domini castellanus
Dolbinensis relictam ab altera partis occasione
Mk 511^v dotatisi facta, quia C. et Glucho-

nyre, villas in terra Ploc. dicte genese Anne
vel. nobis Sigmundi germani ipsius Mathias
nacie dotatisi, quod habuit super Goszdero
et Caroszyeh inscripti, predicta bona C.

et Gluchomyre dicte Katherine voce ~~revo~~
irrevocabili resignavit, per eandem tenen-
clann temporibus perponis.

Quam privilegium confirmamus.

Kaw. Płock / Siemowit

Białkowo

Carwoszyek, Carwozyek ^(c.1460,)
Carwozyek (1471)
in terra plocensi
et Gluchonice

M.K.5, 1v.

confirmacio Carwoschek (1487)

nob. ac honesta Margaretha consors et. Stephanus
Trampha de Lukoschimo uno cum ff. suis
Petro, Alberto, Laurencio et Johanne de ibidem
~~de ibidem~~ dictam Lukoschimo tenens et habens
suis in manibus litteram lapsus perpetui sibi super
bona C. servientem non variatam non corruptam etc.
domino principi supplicavit, quatenus sibi eandem

[litteram] ex causa lapsus perpetui confirmare digna-
MKG, 298^v retur, cuius tenor est talis: nos Bogu-
slaus de Murawski index et Johannes de
%

Zolczino subindex plocenses significamus; nob. Sta-
nislans Cholera de Carvoscheh & recognovit, q̄sa
tenetur 44 sexag. gr. in solidis minus 8 gr. nobis
Margarethi consorti olim Stephani Trampka de Luko-
schimo, nec non Petro, Alberto, Laurentio et Johanni, ff.
suis de ibidem solvendas in 4 septimanis. In casu
quo non solvent, extunc medietatem ipsius lacus ~~et~~
cum area incipiendo a Szepa ad viam Bielska et
orto Thome ad ipsam spectantem ibidem in Carvoscheh,
hereditate in disti, ploc. cum omnis campis etc. bonis
lacibus etc. molendiis, ad eosdem Margaretham, Petrum,
Albertum, Laurentium et Johannem in 44 sexag. perdet.
Qui Stanislaus ab Elena et Barbara sororibus ac Barbara
consorte sua, et Stanislaus Andreas de Carvoscheh Schyroky
& Pyattuscha et Katherina sororibus suis eodem Margarethae
pacem fideihsseunt. (c. d.)